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Sörmlands läns kommuner och Region Sörmland startade utvecklingsarbetet Till-
sammans för barnens bästa i Sörmland 2021. Målbilden för arbetet är att alla barn 
i Sörmland ska ges möjligheter till god fysisk och psykisk hälsa genom en god och 
trygg uppväxt utifrån varje barns behov. Samverkan ska ske med ett helhetsper-
spektiv kring barnens bästa.    

Samtliga kommuner och Region Sörmland har antagit målbilden för utvecklingsarbetet.

Aktuellt 
Samverkansmodell för tidiga insatser
En stor och glädjande nyhet är att den samverkansmodell som länet har arbetat fram under 2021–2024 
nu är framtagen och beslutad av hälso- och sjukvård, förskola/skola och socialtjänst! Ett långt och ge-
diget arbete har skett ute i länet under åren med workshopar, konferensen, tvärprofessionella möten, 
intervjuer av professioner och vårdnadshavare, dialog med ungdomar och kartläggningar av befintliga 
arbetssätt. Arbetet har lett till en samstämmighet i förslaget på samverkansmodell och en vilja att arbeta 
tillsammans för barn och unga i Sörmland. Som tidigare nämnts har processledarna fått i uppdrag att ge 
stöd i implementeringen av samverkansmodellen. Stödet kommer att finnas under två år, 2025–2026. 

Remissrunda
Ett stort tack till alla som har hjälpt till i arbetet av samverkansmodellen genom delaktighet i remissför-
farandet. All återkoppling som inkom har bearbetats på olika sätt:

• Omformuleringar och förtydliganden i samverkansmodellen

• Planering för framtagande av metodstödsmaterial för att stödja i arbetet av samverkansmodellen

• Planering för implementeringsarbetet utifrån inkomna reflektioner

Styrgrupp 
Ett stort tack till avgående styrgruppsmedlem Charlotte Nylander för din tid i styrgruppen. Ett stort lycka 
till i ditt nya uppdrag inom Region Sörmland.
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Uppdragsgivare
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Kontakt
Frågor angående utvecklingsarbetet 
besvaras av: 
tillsammansforbarnensbasta@regionsormland.se

>Läs mer om utvecklingsarbetet 

Följeforskning 
Följeforskare Osman Aytar och Lina Larsson har under våren 
intervjuat alla pågående piloter för att belysa de utmaningar 
och framgångsfaktorer som de erfarit. Det har resulterat i 
Delrapport 3 som kommer att publiceras på Forskning och 
utvecklig i Sörmland inom kort.

Piloter
Arbetet i piloterna går mot sitt slut. Det har varit otroligt läro-
rikt och givande med det engagemang och den involvering 
det inneburit längs vägen i framtagandet av den länsgemen-
samma modellen. I december hölls en workshop med repre-
sentation från alla piloter för att ta vara på alla erfarenheter 
och lärdomar. 

Håll dig uppdaterad!
Nu går utvecklingsarbetet in i en implementeringsfas, vill du 
veta mer? Följ processen genom att besöka hemsidan (upp-
dateras kontinuerligt) eller kontakta processledarna.  

Vi önskar er alla en riktigt god jul och ett gott 
nytt år! ! 
Nettan Candolf & Malin Sjöqvist

https://samverkan.regionsormland.se/utveckling-och-samarbete/samverkan-socialtjanst-och-vard/utvecklingsarbeten-i-samverkan/tillsammans-for-barnens-basta/
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https://www.fou.sormland.se/materialpublicerat/rapporter/rapporter-2020-2023/tillsammans-for-barnens-basta-foljeforskning/
https://www.fou.sormland.se/materialpublicerat/rapporter/rapporter-2020-2023/tillsammans-for-barnens-basta-foljeforskning/

